
   

ZARZĄDZENIE NR 11/2016 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia  

Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Policach  

oraz powołania jej członków  

 

 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                         

o rehabilitacji zawodowej i społecznej o raz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.               

z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707,             

z 2012 r. poz. 986 i 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446 i 1645, z 2014 r. poz. 598, 877, 

1457 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 493, 1240, 1273 i 1359) w związku z § 9 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnoprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy    się    Powiatową   Społeczną   Radę   do   spraw   Osób   Niepełnosprawnych                        

w Policach będącą organem opiniodawczo-doradczym Starosty Polickiego. 

 

§ 2. Powołuje  się  następujących  członków  Powiatowej  Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Policach: 

1) Krystyna Ryszkiewicz – przedstawiciel Gminy Dobra, Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrej; 

2) Maria Kobuszyńska – przedstawiciel Gminy Nowe Warpno, Radna Rady Miejskiej             

w Nowym Warpnie; 

3) Krystyna Wełnicka – przedstawiciel Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w Policach; 

4) Katarzyna Sobocińska – przedstawiciel Stowarzyszenia Motocyklowego „SOKÓŁ”                    

w Policach; 

5) Anna Sendziuk – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„AMICUS” w Policach. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 


